cessores vel eredes eorum se de ac comutacione re

movere quesierints et non permanserit in ea omnia a

qualiter superius legiturg vel si ab unumquemque

ominem quis co dederunt in integrump non defen

saverinty componant pars parti fidem servandi pena

dublis ipsis rebusl qualiter superius legiturj sicut

pro tempore fuerit melioratis aut valuerint sub estis

macione in consimiles locas. unde due cartule co

mutacionis scripte sunt

Actum supraScripta civitate cremona feliciter.

j- ligo haibertus iudex in ac cartula comutacionis

a me facta subscripsi.

j- walpertus presbiter missus fui ut supray et sub

scrips1.

a parte ipsius monasterii sancti Ambrosii abendum

ab eundem widone comutatore suoj similiter in causa

comutacionis nomine presenti die abendumy idest

pecias quadtuor de terra aratoria iuris ipsius widonij

qui reiacetin eodem loco et fundo castellioni Primo

campo dicitur in brannij est tabulas duodecimg coerit

ei da mane ipsius monasterioj da meridie ipsius wi

doni comutatore qui sibi reservat. da sera Leoni

Secunda pecia terra-dicitur similiten est ibi prope

da meridie ipsius monasterio. da montes Adamhda

sera sancti Simplicianij et est per mensura iusta ta

bulas legiptimas duas. rercia pecia terra dicitur ad

favernau qui est tabulas legitimas novem et dimidiag

coerit ei da montes viay da mane Leoniy da meridie

Signum j- j- manibus suprascriptorum Ariberti et b Luponi quarta pecia campo dicitur a liovoredaj est

Srausoniy qui super ipsis rebus accesserunt et esti

maverunt ut supra

j- waldus notarius super ipsis rebus accessi et

estimavi ut supraj et Subscripsi.

Signum i i- j- manibns Anseri et wiberti seu An

selmi testis. -

Signum j- manus benedicti teste.

f Ariprandus rogatus subscripsi.

f Albericus rogatus subscripsi.

i ligo Adelbertus notarius scripsit post tradita

complevi et dedi.

occcxxmv

Ann. SSL mense martis

commutatio bonorum inter Saidoaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii et Pl/ido

nem de loco castillione

lix autographo in Archi s. fidelis MedioL

Poaao

ti- ln christi nomine. Anno ab incarnacione homini

nostri lhesu christi nonocentesimo octuagesimo se

ptimo. mense marciij indictione quintadecima. co

mutacio bone fidei nossitur esse contractumy ut vicem

encionis obtinead firmitatem1 eodenque nexu oblicant

contradantes. Placuit itaque et bona convenit volun

tate inter domnus Saidoaldus v. v. abbas monasterio

beati christi confessoris Ambrosiix ubi eius sanctum

requiescit corpusj et est fundatum foris et prope ci